[image: image1.png]

администрация

городского округа Отрадный
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 25.08.2014 № 1586
	О внесении изменения в Положение о межведомственной рабочей группе по вопросам внешней трудовой миграции, утвержденное постановлением Администрации городского округа Отрадный Самарской области                               от 29.08.2013 № 1252

В связи с расширением полномочий межведомственных рабочих групп по вопросам внешней трудовой миграции в части составления документа, подтверждающего проживание лиц, являющихся гражданами Украины, признанных беженцами или получивших временное убежище, Администрация городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение о межведомственной рабочей группе по вопросам внешней трудовой миграции, утвержденное постановлением Администрации городского округа Отрадный Самарской области от 29.08.2013 № 1252, следующее изменение:

Раздел 5 дополнить пунктом 5.6. следующего содержания:
«5.6. Осуществление деятельности по рассмотрению и решению вопросов, связанных с составлением документа (акта), подтверждающего проживание лиц, являющихся гражданами Украины, признанных беженцами или получивших временное убежище, на территории городского округа Отрадный.».
2

2. Данное постановление вступает в силу с момента его подписания.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Рабочая трибуна» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Отрадный в сети Интернет.
Глава Администрации городского округа

Отрадный Самарской области                                                                 А.А. Мязин